
北京局集团公司北京客运段2024年定制备品项目公开竞争性谈判采购

竞争性谈判采购公告

（项目编号：CRMZD2023-TP226）

1．采购条件．采购条件

本采购项目北京局集团公司北京客运段2024年定制备品项目公开竞争性谈判采购，采购人为中国铁路北京局集团有限公司北
京客运段，采购项目资金已落实，具备采购条件，现进行2024年定制备品采购公开竞争性谈判。

 

2．采购范围及相关要求．采购范围及相关要求

本次采购的内容为：

A01包：任务备品，包件项数为：160个；

交货期为：采购人指定时间；交货地点：北京市朝阳区双井街道京铁东郊公寓南楼三楼

其它内容详见采购公告附表。

 

3．供应商资格要求．供应商资格要求

3.1本次采购供应商须具备的资格要求：

3.1.1  A01包：包：任务备品任务备品

3.1.1.1资质要求。

（1）须为在中华人民共和国境内依法注册，能够独立承担民事责任，具备独立法人资格且经营范围内包含本次采购内容的企
业或其他组织。

（2）供应商须具备增值税一般纳税人资格。须提供以下任意一种资料：

a.增值税一般纳税人资格证书；

b.《税务登记证》副本“资格认定”栏内加盖“增值税一般纳税人”登记标志；

c.国家税务机关开具的增值税一般纳税人资格认定事项通知书；

d.登录各省市国家税务局网站，进入办税服务>涉税查询>税务登记及一般纳税人资格查询，打印查询结果页；

e.近六个月内曾经开具的增值税专用发票复印件。

3.1.1.2财务要求。

供应商经营情况良好，须提供采购年度前三年内（2020年-2022年），任一年度经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报
表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的复印件。（供应商的成立时间少于采购人规定年份的，应提供
成立以来的财务状况表。）

3.1.1.3业绩要求

供应商须提供谈判物资近三年内（2021年至递交报价文件截止日）在同类产品或类似产品项目的服务供货业绩证明，应提供
相应物资的中标（成交）通知书和合同协议书等证明材料的复印件。

3.1.1.4信誉要求。供应商不得存在以下情形：

（1）被依法暂停或者取消谈判资格；

（2）被责令停产停业，暂扣或者吊销许可证，暂扣或者吊销执照；

（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（4）在最近三年内（2021年至递交报价文件截止日）发生重大产品质量问题被取消谈判资格且处于处罚期；

（5）被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；



（6）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

（7）行贿犯罪记录：供应商及其法定代表人（单位负责人）近三年内（2021年至递交报价文件截止日）无行贿犯罪行为
（以“中国裁判文书网”（wenshu.court .gov.cn）查询结果为准）；

（8）其他情形：

a.因存在不良行为被中国国家铁路集团有限公司限制参与物资采购的；

b.谈判物资被中国国家铁路集团有限公司禁止或暂停在铁路上使用的；

c.谈判物资因国家铁路局或中国国家铁路集团有限公司抽检质量不合格的（按规定复检合格的除外）；

d.被中国铁路北京局集团有限公司北京客运段纳入失信供应商名单，限制采购活动的。

3.1.1.5其他要求。

该项目需投标人提供样品，具体样品要求详见附件1-采购公告附表，未提供样品者将被拒绝参加本项目谈判。

3.1.1.6本项目不接受国铁集团公布的铁路物资供应商年度信用评价结果为C、D级的供应商。

3.2 本次采购不接受联合体。

 

4．采购文件的获取．采购文件的获取

线上获取：线上获取：

4.1 报价人须为国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）注册供应商。新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册并通过初
审。凡有意参加报价者，请于2023年12月12日 9:00至2023年12月18日 17:30（北京时间）登录国铁采购平台（电子采购报价
交易平台）下载电子采购文件。

线下获取：线下获取：

4.2 凡有意参加报价者，请于2023年12月12日至2023年12月18日，每日上午09:00至12:00（上午），下午12:00至17:30（下
午）（北京时间，下同），在中铁物总国际招标有限公司电子平台和国铁采购平台（新用户须完成两平台注册并通过初审）购
买（不接受现场买），请先登录中铁物总国际招标有限公司（https://www.bidding-crmsc.com.cn/）完成登录-购买文件-非招标
项目-付款，再登录国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）完成登录招标（试）-购买-上传中铁物总国际招标有限公司电子平台
支付成功的凭证-待审核通过后购买采购文件。

4.3 采购文件每套售价A01：200元，售后不退。缴费时应注明项目名称、编号、包件号，在下载截止时间前未提供有效缴费
凭证的，视为未购买采购文件。

 

5．报价文件的递交．报价文件的递交

5.1 报价文件递交的截止时间（报价截止时间）为2023年12月22日下午 13:00，地点为天佑大厦会议室（地址：北京市海淀区
北蜂窝路甲15号），届时邀请报价者的法定代表人或其委托代理人和有关人员出席，凡在规定时间未能参加视为弃权。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的报价文件，采购人将予以拒收。

6．发布公告的媒介．发布公告的媒介

本次竞争性谈判采购公告同时在国铁采购平台、中铁物总国际招标有限公司（https://www.bidding-crmsc.com.cn/）上发布。

 

7．联系方式．联系方式

采 购 人：中国铁路北京局集团有限公司北京客运段

地    址：北京市东城区老钱局胡同18号

邮    编：100860

联 系 人：张磊  

电    话：010-51835513



传    真：010-51835513

电子邮件：      /      

网    址：     /       

开户银行：     /       

账    号：     /       

招标代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地    址：北京市丰台区鼎兴大厦A座11层

邮    编：100073

联 系 人： 张先生           

电    话：010-51899266 18801121153

传    真：010-51899266

电子邮件： zm1486665611@163.com           

网    址：https://www.bidding-crmsc.com.cn/

开户银行：    /        

账    号：    /      

8．．其他其他
8.1供应商有以下任意一种情况，将被中国铁路北京局集团有限公司北京客运段纳入失信供应商名单，期限为三年，限制参加
中国铁路北京局集团有限公司北京客运段的采购活动。采购人有权单方解除所有合同和协议。

（1）供应商在采购活动中串标、围标或以弄虚作假等方式提供虚假资料从而骗取合同、干扰采购、扰乱供应的。

（2）供应商偷工减料、以次充好供应假冒伪劣产品，将返修品、残次品、报废品作为新品供应，性质严重的。

（3）要求供应商提供供应产品的溯源证据材料，供应商无正当理由不提供或提供资料不符合要求的。

（4）供应商存在其他重大不良行为的。

8.2供应商或其他利害关系人对谈判过程和谈判结果等事项有异议的，应当按照国家法律法规和中国国家铁路集团有限公司规
定的程序及要求提出；认为采购活动不符合相关法律法规规定的，有权向行政监督部门投诉，投诉内容及相关材料请发送至
bjjwzb_email@vip.163.com。

8.3购买采购文件成功后，报价者如不能按时递交报价文件或放弃谈判的，请于递交报价文件截止时间前5日，出具放弃谈判的
书面说明（须加盖公章，注明不参加的项目名称、项目编号、包件号），将扫描件发送至zm1486665611@163.com，并电话
与代理机构联系人进行确认，否则将按中国国家铁路集团有限公司供应商信用评价管理办法对其进行评价。否则将按中国国家铁路集团有限公司供应商信用评价管理办法对其进行评价。

8.4标书款发票只能开具增值税电子普通发票，请供应商自行核对中铁物总国际招标有限公司电子平台中的开票信息开票信息（公司名（公司名
称、纳税人识别号、开户行、账号、地址、电话），称、纳税人识别号、开户行、账号、地址、电话），谈判前请自行在系统“投标管理-电票下载”中下载。

 

 

 

 

                                                                 2023年  12  月  11  日

 

 

 

附件附件1

采购公告附表采购公告附表（项目编号：（项目编号：CRMZD2023-TP226 ））

mailto:%E6%8A%95%E8%AF%89%E5%86%85%E5%AE%B9%E5%8F%8A%E7%9B%B8%E5%85%B3%E6%9D%90%E6%96%99%E8%AF%B7%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3bjjwzb_email@vip.163.com


序序
号号

包件包件
号号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单单

位位

含税最含税最
高限价高限价
（元）（元）

预估数预估数
量量 交货期交货期 交货地点交货地点 备注

1 A01 托盘垫 长 块 29 200 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

2 A01 不锈钢小盆 35 个 34 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

3 A01 折叠椅 150 个 145 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

4 A01 微波炉 1500瓦以内 个 1393 4 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

5 A01 水果刀 不锈钢长14cm 把 15 40 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

6 A01 不锈钢水果叉 不锈钢  俩齿 把 6 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

7 A01 筷子-鸡翅木 28CM 双 28 220 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

8 A01 金轴木筷子 公筷 双 4 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

9 A01 玻璃果盘 专运直径18-22 个 27 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

10 A01 VIP小灰长托盘 复兴号VIP 个 53 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

11 A01 复兴号安全踏板 450 个 434 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

12 A01 资料柜 通道车乘务室塑料 个 202 12 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

13 A01 消毒柜 1000瓦以内 个 753 2 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

14 A01 不锈钢衣架杆
(止步杆)

按要求定制 个 96 5 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

15 A01 挡帘杆 按要求定制 个 40 5 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

16 A01 塑料果珍杯 知名品牌 个 46 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

17 A01 电熨斗 知名品牌 个 337 15 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

18 A01 接线板 突破 个 116 15 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

19 A01 铺刷 知名品牌 把 16 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

20 A01 鞋刷 知名品牌 把 3 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

21 A01 大喷壶 1.8升 个 22 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

22 A01 喷雾消毒枪 品牌充电 个 159 15 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

23 A01 不锈钢毛巾夹 25 个 24 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

24 A01 带闸小拉车 按要求定制 辆 1650 3 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

25 A01 鞋夹子 胡桃木 个 35 15 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

26 A01 菜板 防霉 个 42 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

27 A01 香皂盒 10 个 10 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

28 A01 不锈钢电壶 利仁 个 126 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

29 A01 不锈钢保温桶 知名品牌 个 76 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

30 A01 保温袋 知名品牌 个 9 30 采购方指定 北京市朝阳区双井街道京铁东  



30 A01 保温袋 知名品牌 个 9 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

 

31 A01 桌子桌子 异型定制 个 1550 5 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼 需提供

满足任
意一种
规格型
号的样
品

32 A01 桌子桌子 120*75*70cm 个 2160 5 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

33 A01 桌子桌子 155*75*70cm 个 2340 5 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

34 A01 桌子桌子 70*50*60cm 个 1650 5 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

35 A01 专运桌板 330 个 318 10 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

36 A01 插板 75*57cm 块 330 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

37 A01 不锈钢挡帘架 650 套 627 10 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

38 A01 高铁服务包 300 个 290 25 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

39 A01 水杯 希诺 个 220 10 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

40 A01 立式烫衣机 知名品牌 个 154 5 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

41 A01 烫衣板 知名品牌 个 124 10 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

42 A01 雨伞 知名品牌 把 53 80 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

43 A01 纸巾盒 任务定制 正方形 个 34 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

需提供
满足任
意一种
规格型
号的样
品

44 A01 纸巾盒 任务定制 长方形 个 130 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

45 A01 塑料盆  个 15 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

46 A01 榨汁机（原汁） 2799 台 2703 2 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

47 A01 破壁机 1620 台 1620 5 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

48 A01 圆木托盘 含托盘垫 套 90 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

49 A01 托盘 开餐密胺白托盘 个 137 60 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

50 A01 汤盅 含勺 套 59 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

51 A01 榨汁机  台 1236 5 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

52 A01 不锈钢咖啡勺 18 个 18 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

53 A01 专运不锈钢餐勺 28 个 27 60 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

54 A01 不锈钢8磅壶 180 个 174 60 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

55 A01 专运拉杆箱
（大） 1750 个 1690 30 采购方指定

时间
北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

56 A01 接线板-加长 200 个 193 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

57 A01 白色整理箱-专 140 个 140 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

58 A01 加湿器 394900000140 台 431 12 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

59 A01 台灯 018600060217 个 1035 12 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

60 A01 充电宝 充电 个 120 20
采购方指定 北京市朝阳区双井街道京铁东

 



采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

61 A01 门铃 自发电无线一拖一
音乐开关 个 134 15 采购方指定

时间
北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

62 A01 果皮刀 15 把 15 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

63 A01 椰子开口器 28 个 28 15 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

64 A01 瓜子开口器 17.90 个 18 15 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

65 A01 任务衣刷 22 个 22 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

66 A01 木茶勺 18 个 18 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

67 A01 咖啡机 胶囊 台 2300 4 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

68 A01 测温枪 专 个 313 10 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

69 A01 感应垃圾桶 充电 个 380 10 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

70 A01 保温壶 虎牌 个 330 10 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

71 A01 吸尘器 手持充电 个 1890 2 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

72 A01 无铅玻璃杯 15 个 13 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

73 A01 5/6寸玻璃果盘 13.8 个 14 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

74 A01 玻璃盘4寸 透明 个 12 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

75 A01 任务玻璃烟缸 25 个 24 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

76 A01 飘逸杯 1000ML 个 70 60 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

77 A01 飘逸杯 500ML 个 77 60 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

78 A01 玻璃餐盒玻璃餐盒 80 个 77 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

79 A01 兰边防滑盖杯兰边防滑盖杯 98 个 130 3000 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

80 A01 咖啡杯套装 68 套 66 150 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

81 A01 白瓷毛巾托 10 个 10 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

82 A01 咖啡奶壶咖啡奶壶 18 个 18 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

83 A01 咖啡糖盅咖啡糖盅 18 个 18 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

84 A01 玻璃壶玻璃壶 48 个 47 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

85 A01 养生壶 180 个 173 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

86 A01 蝇拍 8 个 8 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

87 A01 电苍蝇拍 68 个 66 80 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

88 A01 收纳袋 79 个 77 60 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

89 A01 玻璃茶叶罐 55 个 54 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

90 A01 洗手液罐 110 个 106 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

91 A01 花瓶 55 个 47 30
采购方指定 北京市朝阳区双井街道京铁东

 



91 A01 花瓶 55 个 47 30
时间 郊公寓南楼三楼

 

92 A01 VIP客室仿真花 175 个 175 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

93 A01 白色白色4 .5寸小碗寸小碗 9.2 个 10 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

94 A01 白色小瓷勺白色小瓷勺 3.1 个 4 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

95 A01 白色炖盅白色炖盅 39.6 个 40 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

96 A01 蓝边蓝边6寸盘寸盘 15.5 个 16 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

97 A01 蓝边蓝边7寸盘寸盘 18.5 个 19 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

98 A01 蓝边小饭碗蓝边小饭碗 12 个 12 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

99 A01 剪子 32 把 32 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

100 A01 专运温度计 80 个 78 15 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

101 A01 塑料杯刷 8 个 8 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

102 A01 专运拖鞋专运拖鞋 15 双 23 800 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼

须提供
样品

103 A01 扶手防滑垫
（胶） 120 块 120 50 采购方指定

时间
北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

104 A01 指甲刀 套装 套 190 6 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

105 A01 剃须刀 知名品牌 个 980 6 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

106 A01 烫金托盘垫 7.2圆 个 7 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

107 A01 大香皂 10 块 10 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

108 A01 毛巾 18 条 18 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

109 A01 任务方巾 8 块 8 3500 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

110 A01 三色抹布  块 3 200 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

111 A01 马桶垫（任务
车） 知名品牌 个 72 250 采购方指定

时间
北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

112 A01 大宝SOD密（任
务车） 16 瓶 16 30 采购方指定

时间
北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

113 A01 牙膏 知名品牌 支 12 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

114 A01 牙刷 12 把 12 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

115 A01 木梳 普通木质 把 18 60 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

116 A01 鞋油 10 盒 10 60 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

117 A01 蔬菜清洗剂  瓶 27 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

118 A01 牙具包 35 个 34 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

119 A01 香薰瓶含干花 38.5 套 38 10 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

120 A01 花边吸油纸 131.51 包 131 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

121 A01 洗手液-抗菌泡
沫 22.2 瓶 22 100 采购方指定

时间
北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

122 A01 蜜蜂扑克 28 副 28 300

采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  



123 A01 粘尘滚 14.49 个 15 300 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

124 A01 一次性纸杯盖 0.25 个 0.25 10000 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

125 A01 扑克 姚记 副 5 300 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

126 A01 折扇 知名品牌 把 35 150 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

127 A01 固体清新剂 12 个 12 300 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

128 A01 强力粘钩 知名品牌 个 7.5 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

129 A01 啫喱水 施华蔻 瓶 58 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

130 A01 护肤霜 知名品牌 个 15 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

131 A01 肥皂 绿伞 块 12 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

132 A01 免洗手凝胶 33 瓶 37 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

133 A01 消毒纸巾 一次性 片 0.85 300 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

134 A01 消毒纸巾 一次性 包 47 200 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

135 A01 专用手消夜 100ML 瓶 25 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

136 A01 免消洗手液 250ML 瓶 31 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

137 A01 爱倍温 250ML 瓶 60 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

138 A01 消毒脚垫 60*90cm 块 90 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

139 A01 口罩 N95 个 23 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

140 A01 针线盒 3 个 3 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

141 A01 防滑垫 桌面或台面 m 135 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

142 A01 数据线 三合一快充 条 45 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

143 A01 鞋拔 黑胡桃75CM 个 79 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

144 A01 梳子 谭木匠  短把 把 520 10 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

145 A01 季铵盐消毒液 利尔康 450mL 瓶 49 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

146 A01 洗手液 舒肤佳 瓶 15 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

147 A01 消毒液 海氏海诺 瓶 49 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

148 A01 硬塑杯 一次性 个 0.5 1000 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

149 A01 洗涤灵 知名品牌 瓶 27 50 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

150 A01 一次性口罩 知名品牌 个 0.7 2000 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

151 A01 掼蛋扑克 知名品牌 付 7 300 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

152 A01 专运乘务员挎包 知名品牌 个 300 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

153 A01 眼罩 独立包装 个 11 30 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

采购方指定 北京市朝阳区双井街道京铁东



154 A01 U型枕 棉质，素色 个 25 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

155 A01 充电插头 品牌与数据线匹配 个 48 20 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

156 A01 搅拌棒 独立包装 个 0.1 200 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

157 A01 口纸 纯白无广告，质量
优 包 48 100 采购方指定

时间
北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

158 A01 A4纸 知名品牌 包 21 40 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

159 A01 口取纸 20*28mm 张 3.5 40 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

160 A01 签字笔 品牌，直液式 支 2.1 100 采购方指定
时间

北京市朝阳区双井街道京铁东
郊公寓南楼三楼  

 


	1．采购条件
	2．采购范围及相关要求
	3．供应商资格要求
	4．采购文件的获取
	5．报价文件的递交
	6．发布公告的媒介
	7．联系方式
	8．其他

